

Reference: FOI 35549 BUCKS 14Y

Subject: Couple Therapy for Depression

I can confirm that the CCG does hold the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>In relation to the IAPT service(s) which your CCG commissions, please could you tell us whether or not this service/these services provide Couple Therapy for Depression (also called Behavioural Couples Therapy).</p> <p>Response: Yes/No.</p>	<p>Yes</p>

The information provided in this response is accurate as of 21 May 2020, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.